
Diritto per le pubbliche affissioni tariffa standard 2,58

Tipologia di diffusione/esposizione pubblicitaria attraverso affissione di manifesti Coefficiente Tariffa

Diffusione pubblicitaria effettuata attraverso manifesti fino a 1 Mq. fino  a 10 gg
0,45 € 1,16

Diffusione pubblicitaria effettuata attraverso manifesti fino a 1 Mq ogni 5 gg successivi
0,14 € 0,36

Diffusione pubblicitaria effettuata attraverso manifesti oltre 1 Mq fino a 10 gg
0,66 € 1,70

Diffusione pubblicitaria effettuata attraverso manifesti oltre a 1 Mq ogni 5 gg successivi
0,20 € 0,52

Per ogni commissione inferiore a 50 fogli

Manifesti costituiti da 8 fino a 12 fogli

Manifesti costituiti da più di 12 fogli

Manifesti di cm 100x140 si considerano equivalenti a n. 2 fogli

Manifesti di cm 140x200 si considerano equivalenti a n. 4 fogli

Manifesti di m. 6x3 si considerano equivalenti a n. 24 fogli

Diritti d'urgenza per ogni commissione

Allegato B) TABELLA TARIFFE DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI

maggiorazione del 50%

maggiorazione del 50%

maggiorazione del 100%

25,82


